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Høringssvar angående forslag om parkering/standsningsforbud ved lille sti ved 
Støvnæs Allé 

 
Bispebjerg Lokaludvalg takker for muligheden for at kommentere på denne 
høring.  
Lokaludvalget har haft sendt høringsmaterialet til Utterslev skole og 
Grundejerforeningen Sømod, hvorfra en beboer har videresendt til vejlauget. Vi 
har ikke modtaget tilbagemeldinger, men en beboer fra Hjortholms Allé har 
deltaget i bymiljøudvalgsmødet, og gjort rede for vejlaugets overvejelser, hvilket 
er medtaget i nærværende høringssvar.  
Høringen har været drøftet på et bymiljøudvalgsmøde under Lokaludvalget.  
Vejlauget og lokaludvalget synes, at det måske er en rimelig idé at forbedre 
oversigtsforholdene. 
Teksten i høringen svarer ikke til det, som kommunikeres på kortet, hvilket gør 
det svært at kommentere yderligere. Vi antager at kortet viser det korrekte 
forslag, hvilket betyder, at der bliver en kort strækning, hvor parkering og 
standsning bliver forbudt. Der plejer faktisk aldrig ikke være parkering i vejsiden 
ved kirkegården, men altid kun på den modsatte side. 
Forslaget vil betyde, at en mindre række p-pladser nedlægges.  
Man kan dog undre sig over, hvor stort problemet egentlig er. Til daglig synes det 
mest farefulde ved den lille indgang ikke at være skolevejen, men løbere og 
cyklende, der kommer i fuld fart ud af indgangen og ud på vejen uden at se sig for 
og ikke opdager en cyklist på vejen, der i frigear i fuld fart kommer ned ad den 
stejle bakke, som vejen ligger på. Af samme grund kunne man måske i stedet 
foreslå, at der bare blev sat nogle bøjler op, som hindrer, at man kan cykle fra 
kirkegårdsstien og direkte ud på vejen i fuld fart.   
Der er en vuggestue på Hjortholms alle 2, og der er lokal bekymring for, om 
fjernelse af parkering på Støvnæs Allé betyder mere parkering, trafik og utrygge 
situationer på Hjortholms Allé. 
Herudover har lokaludvalget ingen kommentarer.  
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